
 
 

 

ul. Nowogrodzka 12 lok. 6 00-511 Warszawa 
sekretariat@krd.edu.pl, www.krd.edu.pl 

tel. (+48) 502 210 672 
Strona 1 z 2

 
KRD.Z.U/4/2023       Warszawa, 2 stycznia 2023 r.  

 

Uchwała Nr 4/2023 

Zarządu Krajowej Reprezentacji Doktorantów 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na przedstawiciela doktorantów w Radzie Głównej 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

 

 Zarząd Krajowej Reprezentacji Doktorantów, działając na podstawie § 15 ust. 1 pkt 3 

w związku z § 10 ust. 2 pkt 11 Statutu Krajowej Reprezentacji Doktorantów z dnia 8 grudnia 

2019 r. w brzmieniu Statutu Krajowej Reprezentacji Doktorantów obowiązującego na mocy 

decyzji z dnia 15 grudnia 2021 r. z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Zjazdu 

Delegatów z dn. 17 września 2022 r. zatwierdzonych pismem MEiN z dn. 19 grudnia 2022 r. 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 

 

Ogłasza się konkurs na przedstawiciela doktorantów w Radzie Głównej Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego. 

 

§ 2. 

 

Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

  



 
 

 

ul. Nowogrodzka 12 lok. 6 00-511 Warszawa 
sekretariat@krd.edu.pl, www.krd.edu.pl 

tel. (+48) 502 210 672 

Strona	2	z	2 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/  

mgr inż. Michał Klimczyk 

Przewodniczący 

Krajowej Reprezentacji Doktorantów 


